２０２５年９月１０日

東久留米稲門会会員 各位

東久留米市在住 20代～40代の校友の皆様

東久留米稲門会

会長 山口謙二

秋の懇親会のご案内

 東久留米稲門会会員並びに東久留米市在住校友の皆様、ご健勝にお過ごしの

ことと思います。昨年を上回る猛暑と大雨の夏を乗り切った今、天高い秋の一

時を皆様と共に楽しみませんか。

下記の要領にて「秋の懇親会」を開催しますので、奮ってご参加ください。

＜出欠のご連絡について＞

（１）当会会員の皆様は、郵便料金の関係で出席者のみ同封のハガキで、

10月 15日（水）までにご投函ください。

（２）20代～40代の校友の皆様は、下記の事務局大矢までメールでご連絡

いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

＜東久留米稲門会について＞

東久留米稲門会ホームページより活動状況などご確認いただけます。

ぜひご覧ください。

東久留米稲門会ホームページ： https://higashikurume-toumonkai.com/

会報「東稲ニュース」： https://higashikurume-toumonkai.com/toutounews/

                記

  日 時 ： 2025年 11月 8日（土）13時 30分～16時

  場 所 ： 成美教育文化会館 3階 大研修室 （042-471-6600）

  会 費 ： 4,000円 （同伴者は 2,000円になります。）

＊但し、当会に新規加入希望の校友、20代～40代の校友の方は無料です。

  催 物 ： マリンバ＆サックス奏者「ぽむぽっけ」のお二人による演奏

を予定しております。お楽しみに！！

＜裏面もご覧ください。＞

連絡先： 事務局 担当 大矢 TEL  042-475-8532 080-5013-2154

                E－mail  oyamasahiro1130@gmail.com

以 上

＜ マリンバ＆サックス奏者 「ぽむぽっけ」のご紹介 ＞

・2024年結成。

・北海道出身のサックス奏者・森川亞覽（もりかわ あみ）さんと、

広島県出身のマリンバ奏者・田中里幸（たなか りさ）さんによる

デュオユニット。

国立音楽大学（森川）・武蔵野音楽大学（田中）でそれぞれ専門的に学び、

クラシックを土台にしながらも、歌謡曲や映画音楽など幅広いジャンルを

自由に演奏。

＜演奏曲目予定＞

・恋のバカンス ・上を向いて歩こう ・見上げてごらん夜の星を

・少年時代   ・紺碧の空  他

＜会員の皆様の歌声のご協力もいただき約 30分間の演奏を行います。＞

「あたたかい木の音色」を、聴いてくださるすべての人に届けます。

コンサートホールから学校・カフェ・美術館まで、多彩な場所で演奏活動

を展開中。こどもから大人まで、誰もが楽しめる音楽のひとときをお届けし

ています。

森川亞覽（もりかわ あみ）さん

田中里幸（たなか りさ）さん